Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	28.04.2020
	№
	110-37-420-20

	г.Саянск

	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.03.2020 № 110-37-275-20 «Об утверждении Порядка проведения городского смотра-конкурса на «Лучшее оформление фасадов и благоустройство прилегающих территорий в честь празднования 75-ой годовщины со Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» в 2020 году»

В связи с не поступлением заявок от субъектов малого предпринимательства в срок, установленный Порядком проведения городского смотра-конкурса на «Лучшее оформление фасадов и благоустройство прилегающих территорий в честь празднования 75-ой годовщины со Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» в 2020 году, утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.03.2020 № 110-37-275-20, руководствуясь статьями 4, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.03.2020 № 110-37-275-20 «Об утверждении Порядка проведения городского смотра-конкурса на «Лучшее оформление фасадов и благоустройство прилегающих территорий в честь празднования 75-ой годовщины со Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» в 2020 году».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						        О.В. Боровский

исп.Минеева Т.Ю.
[bookmark: _GoBack]тел.57242